
                                    

 

            

Dz-16.0021.9.2019 
 

 

           Uchwała Nr IX/74/19 

 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 5 lipca 2019 r. 

 

 

           
 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2019  

Na podstawie § 3 pkt.l oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce 

uchwala, co następuje:  

§1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania w ramach zadania „Remont chodników i parkingów na 

terenie Dzielnicy XVI” przyjętego Uchwałą Nr L/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

z dnia 19.07.2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 z późn. zm. wg. jak poniżej: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

a) remont nawierzchni parkingów os. Przy Arce 10, 

b) remont nawierzchni parkingu os. Przy Arce 1, 

c) remont chodnika w pasie drogowym ul. Urbanowicza  

w kierunku DH Wanda, 

d) remont nawierzchni parkingu przed blokiem os. Przy 

Arce nr 12, ul. Obrońców Krzyża - działka nr 223/10 obr. 8, 

jedn. ew. Nowa Huta, 

e) remont nawierzchni parkingu, przy ul. Andegaweńskiej  

na wysokości bl. nr 10,os. Kazimierzowskie, 

f) remont chodnika w ciągu ul. Pokrzywki przed Domem 

Turystycznym, 

g) remont parkingu przed blokiem os. Jagiellońskie 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 400 914 

 

 

 

 

 

 

 

 

             ZDMK 

 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

a) remont nawierzchni parkingów os. Przy Arce 10, 

b) remont nawierzchni parkingu os. Przy Arce 1, 

 

 

 

 



c) remont chodnika w pasie drogowym ul. Urbanowicza  

w kierunku DH Wanda, 

d) remont nawierzchni parkingu przed blokiem os. Przy 

Arce nr 12, ul. Obrońców Krzyża - działka nr 223/10 obr. 8, 

jedn. ew. Nowa Huta, 

e) remont nawierzchni parkingu, przy ul. Andegaweńskiej  

na wysokości bl. nr 21,os. Kazimierzowskie, 

f) remont chodnika w ciągu ul. Pokrzywki przed Domem 

Turystycznym, 

g) remont parkingu przed blokiem os. Jagiellońskie 26 

 

 

 

 

 

 

 400 914 

 

 

 

 

 

 

             ZDMK 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęciem. 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

Uzasadnienie:   
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce.  

 

 


